
1972 2012 

40 Años 
rAC'ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

0 	5150 4400 - Saha 
jet 54 3117 425-5408 Fav 54 t07425.5546 

Repúblir ..tryenlina 
------- 

Salta, 22 de abril de 2013 

EXP-EXA N° 8.120/2010 

RESCD-EXA N° 187/2013 

VISTO el pedido de la Dra. Marta Ofelia Chaile, mediante Nota-Exa N° 166/13, por la 
cual solicita prórroga de la designación interina de la Lic. Norma Beatriz Olivera en el cargo de 
Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la 
Educación, desde el 05/04/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27/03/13, aprueba por 
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Tener por prorrogada la designación interina de la Lic. Norma Beatriz 
OLIVERA como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - Dedicación SEMIEXCLUSIVA de la 
asignatura Introducción a la Educación, desde el 05 de abril de 2013 por el término de un año, 
mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a las economías que genera un cargo de Profesor 
Asociado- Dedicación Exclusiva, vacante en la planta docente de Decanato. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Norma Beatriz Olivera, Dra. Marta O. Chaile, 
Departamento Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese. 

UD. ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

!MULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

